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Ömer Faruk Gergerlioğlu
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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından Anayasanın 98'inci

ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ımcu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırümasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafima iletilen bilgiye göre:" Oğlum Yakup Ali Çetin (T.C. Kimlik No
9 ayda 4 defa yoğun bakımda tedavi gördü. 3 defa entübe edildi. Yakup'un akciğer rahatsızlığı
kronik hale geldi. Yakup Ali %98 ağır engelli, otizm, dirençli epilepşi,kas hipotenisi, kronik
akciğer hastalığı ve yutma güçlüğü tanılan olan 16 yaşında özel ğereksinimli bir çocuk. Daha
önce normal beslenirken babası gittikten sonra burnundan İŞG ile "beslenmeye başladı
önümüzdeki günlerde midesinden PEG açılacak durumu git gl^de ağulaşıyor. Bir tarajtan
hastalıklan ile bir taraftan babasızlıkla mücadele ediyor. Yakuıi'un günlük posteral dfehaj,
aspirasyon, mama ilaç fizik ve benzeri üıtiyaçlanmn karşılanması ve bunlann hiçbir şekilde
ihmal edilmemesi gerekiyor. Yakup'un sağlıklı hayata devam edebilmesi için bunlar şart fakat
Yakup'un iki küçük kardeşi daha var onlarm da yaşı gereği bakıma ve ilgiye ihtiyacı var. Ben
tek başıma tüm bunlara artık yetişemiyorum. Yakup Ali'nin engelli yakım aylığına Konya
Akşehir Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma Vakfı'na Şubat aymda başvurdum. Muhtaç
olmama gibi gerçek dışı bir mazeretle maaş bağlanmadı. Hem Yakup, hem iki küçük kardeşini
bırakarak çalışabilecek durumda değilim. Bu sıkıntının giderilmesini istiyoruz. Gülten Çetin
(T.C. Kimlik No: ("iddiaları yer almıştır.
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1) Yakup Ali Çetin isimli yurttaşa ve annesine engelli yakım aylığı verilmediği iddiaları
doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa Yakup Ali Çetin isimli yurttaşa ve annesine
engelli yakım aylığı verilmemesinin gerekçesi nedir?

2) Engelli bir bireyin ve yakmımn engelli yakmı aylığı maaşı alabilmesi için gerekli şartlar
nelerdir?

3) Yakup Ali Çetin isimli yurttaşa ve annesine muhtaç olmama gibi gerçek dışı bir
mazeretle maaşm bağlandığının engellendiği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia
doğruysa maaşm bağlanmamasımn gerekçesi nedir?


